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İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 25/02/2021 tarihli ve E.2911 sayılı 

Önergesi. 

KONU: Evsel Katı Atık Tarife Bedelleri 

KARAR: Belediye Meclisimizin 01/03/2021 tarihli toplantısında, Hukuk Komisyonu ve Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen; 25/02/2021 tarih ve E.2911 sayılı Mali Hizmetler Müdürlüğü ifadeli Başkanlık 

Önergesine ilişkin; 22/03/2021 tarihli Hukuk Komisyonu ve 24/03/2021 tarihli Plan ve Bütçe Komisyonu 

raporlarında;   
 

 Katı Atık Toplama Bedeli, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca hazırlanan, 27.10.2010 Tarihli ve 27742 

Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 27.10.2010 tarihinde yürürlüğe giren "Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık 

Bertaraf Tesislerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik" kapsamında belirlenip 

hazırlanmaktadır. Tüm dünyayı ve ülkemizi tehdit eden Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle, bazı işletmeler, 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle zorunlu olarak kapalı tutulduğundan ekonomik olarak zorluk yaşamakta olup; 

Pandemi nedeniyle zorunlu olarak kapalı tutulan tüm işyerleri, okul ve öğrenci yurtlarından 01.01.2021 tarihinden 

itibaren, kapalı oldukları süre boyunca, kısıtlamalar sona erinceye kadar ve tekrar kısıtlama 

olup da yeniden kapatılmaları durumunda, Katı Atık Toplama Bedeli alınmaması ve şu ana kadar alınan katı atık 

bedellerinin geri ödenmesi hususunun; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18/f Maddesi gereği, konunun Sayın 

Meclis Heyetince incelenerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir. Yukarıda metni yazılı 

Başkanlık Önergesi; Hukuk Komisyonumuzun 22.03.2021 tarihli, Plan ve Bütçe Komisyonumuzun 24.03.2021 

tarihli toplantılarında incelenmiş olup; Hukuk Komisyonumuzun;  Anılan Yönetmelik gereği alınması gereken katı 

atık toplama bedelinin (uygulanacak ücret tarifesinin) ne olduğuna karar verme yetkisi, Belediye Kanunun 18/f 

uyarınca Belediye Meclisindedir. Katı Atık Toplama Bedelinin hiç alınmaması/kaldırılması hususunda Belediye 

Meclisinin herhangi bir yetkisi bulunmamaktadır. Ancak Covid-19 salgını nedeniyle kapatılması zorunlu olan 

işyerlerinden alınacak olan katı atık toplama bedelinin minimum bir rakama indirmek konusunda Belediye Meclisi 

yetkilidir. Bu amaçla yani Covid-19 salgını nedeniyle kapatılması zorunlu olan işyerlerinden Katı Atık Toplama 

Bedelinin minimum bir rakam alınması hususunda konunun Plan Bütçe Komisyonunun takdiriyle Meclisimize 

sunulması şeklindeki görüşleri doğrultusunda;  Plan ve Bütçe Komisyonumuzun; Tüm dünyayı ve ülkemizi tehdit 

eden Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle bazı işletmeler; Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle zorunlu olarak 

kapalı tutulduğundan ekonomik olarak zorluk yaşadığından; Pandemi nedeniyle zorunlu olarak kapalı tutulan tüm 

işyerleri, okul ve öğrenci yurtlarından Tire Belediye Meclisimizin kararına istinaden İzmir Büyükşehir Belediye 

Meclisi’nin Onay tarihinden itibaren, kapalı oldukları süre boyunca, kısıtlamalar sona erinceye kadar ve tekrar 

kısıtlama olup yeniden kapatılmaları durumunda da Katı Atık Toplama Bedelinin 1,00-TL. (BirTürkLirası) olarak 

tahsil edilmesi şeklindeki görüşleri doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclis heyetinin 

onaylarına sunulur. Denilmektedir. 

 Yukarıda metni yazılı raporlar Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu raporların Hukuk 

Komisyonu ve Plan ve Bütçe Komisyonundan geldiği şekilde kabulüne, Meclisimizce oybirliği ile karar verildi.  
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